
Nr DRAP ZVAP Shkolla ku është i punësuar Id Profili Pikët e dosjes
1 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE GURRË E MADHE H45****12B GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 25
2 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "REXHEP SHIRA" I70****09K GJEOGRAFI 27
3 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE GURRË E VOGËL I50****82V GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 23.5
4 DURRËS KLOS SHMB XIBËR I36****04E EDUKIM FIZIK 19.5
5 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE GURRË E VOGËL J05****62S ANGLISHT 19
6 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE GURRË E MADHE G60****13T GJEOGRAFI 32.5
7 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "REXHEP SHIRA" G95****20F BIOLOGJI-KIMI 31.5
8 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "RAMAZAN VELCANI" J46****06T ANGLISHT 14
9 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "RAMAZAN VELCANI" H65****06E HISTORI-GJEOGRAFI 23

10 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "RAMAZAN VELCANI" G95****94W GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 31.5
11 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "REXHEP SHIRA" I15****38F GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 30
12 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "RAMIZ KADIU" H26****03P ARSIM FILLOR 25.5
13 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE GURRË E VOGËL I45****11I BIOLOGJI-KIMI 26.5
14 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "REXHEP SHIRA" I50****12B GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 23
15 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "TAHIR HOXHA" G85****52O GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 38
16 DURRËS KLOS 9-VJEÇARE "RAMIZ KADIU" H75****52S FRENGJISHT 28
17 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "KALUSH" J05****92I ARSIM FILLOR 17.5
18 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "VILË-BASHTOVË" J31****39O ARSIM FILLOR 14.5
19 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "HEKURAN BALLIU" J00****47C ARSIM FILLOR 11.5
20 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "KALUSH" H55****40O ARSIMI PARASHKOLLOR 23.5
21 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "KALUSH" H75****57V BIOLOGJI 25.5
22 DURRËS RROGOZHINE GJIMNAZI "HAXHI QEHAJ" I81****41H EDUKIM FIZIK 20.5
23 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "KALUSH" I60****38W GJUHË ANGLEZE 18
24 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "KALUSH" H16****27T GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 29
25 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "BALLAJ" H10****22E GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 23
26 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "VILË-BASHTOVË" I76****38M GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 18
27 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "KALUSH" H25****19L MATEMATIKË 13
28 DURRËS RROGOZHINE 9-VJEÇARE "LEKAJ" I60****51R HISTORI 23
29 DURRËS MAT SHKOLLA 9-VJEÇARE "ALI METRA" I41****83L HISTORI 26.3
30 DURRËS MAT GJIMNAZI "28 NËNTORI" I15****75I HISTORI 25
31 DURRËS MAT GJIMNAZI "28 NËNTORI" I55****04N HISTORI-GJEOGRAFI 23.6
32 DURRËS MAT SHKOLLA 9-VJEÇARE "MUSTAFA GJESTILA" J40****85I ANGLISHT 20.16
33 DURRËS MAT SHMB "ABDYRRAHMAN PËRMETI" J56****06D ANGLISHT 17.83
34 DURRËS MAT SHMB "AHMET XHETANI" DËRJAN H95****09E BIOLOGJI 17.5
35 DURRËS MAT SHKOLLA 9-VJEÇARE "ALI METRA" I45****03C BIOLOGJI-KIMI 17.3
36 DURRËS MAT SHMB "GJERGJ KASTRIOTI" BAZ J45****04V ARSIM FILLOR 12.8
37 DURRËS MAT GJIMNAZI "PJETËR BUDI" I40****47W EDUKIM FIZIK 27
38 DURRËS MAT GJIMNAZI "28 NËNTORI" I65****651 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24.4
39 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE NIKO HOXHA H00****33I EDUKIM FIZIK 18.5
40 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE ARBERIA I95****75C ARSIM FILLOR 16.5
41 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE DEMOKRACIA H75****01C GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 30

Levizje paralele me deshire
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42 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE DEMOKRACIA I85****31F KIMI 20.5
43 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE DEMOKRACIA H15****19I ARSIM FILLOR 25.5
44 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE TAHIR SINANI H05****62C BIOLOGJI 19.5
45 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE TAHIR SINANI H45****00I GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 32.5
46 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE AHMET ZOGU I25****43V MATEMATIKË 22.5
47 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE NENE TEREZA J05****88G EDUKIM FIZIK 12.5
48 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE NENE TEREZA I55****86C ARSIM FILLOR 18
49 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE  HALIT COKA H66****65W ARSIM FILLOR 12.5
50 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE KAMEZ E RE H75****56W BIOLOGJI 26
51 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE KAMEZ E RE I85****05E ARSIM FILLOR 0
52 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE NENE TEREZA J35****12H GJUHË ANGLEZE 20
53 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE AZEM HAJDARI ZALL MNER J00****36C GJUHË ANGLEZE 16.5
54 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE 100 VJETORI H00****68V KIMI 0
55 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE KAMEZ E RE G65****65S ARSIM FILLOR
56 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE NENE TEREZA H35****54H FIZIKË 24
57 DURRËS KAMEZ SHKOLLA 9-VJEÇARE HILLARY CLINTON H95****82G GJUHË ANGLEZE 25
58 DURRËS DURRES QEMAL MICI I05****97S GJUHE ANGLEZE 27
59 DURRËS DURRES PAL ZEFI I85****97E GJUHE ANGLEZE 22.5
60 DURRËS DURRES HAMALLAJ I86****80B GJUHE ANGLEZE 20
61 DURRËS DURRES HAJDAR DUSHI J15****68L GJUHE ANGLEZE 18.5
62 DURRËS DURRES HAMZA MUCA I35****72D GJUHE ANGLEZE 17
63 DURRËS DURRES PAL ZEFI I45****42N FIZIKE 26
64 DURRËS DURRES HAMZA MUCA H21****62I FIZIKE 22.5
65 DURRËS DURRES HAMALLAJ J26****03S FIZIKE 20.5
66 DURRËS DURRES LEONIK TOMEO I86****72T FIZIKE 12.5
67 DURRËS DURRES MARIE KACULINI G86****69L GJUHE FRENGE 37
68 DURRËS DURRES HAJDAR DUSHI I45****78I GJUHE FRENGE 25
69 DURRËS DURRES HASAN KOCI I55****16A GJUHE FRENGE 25
70 DURRËS DURRES HASAN KOCI I30****93T GJUHE FRENGE 24.5
71 DURRËS DURRES SUKTH-KATUND I96****46C GJUHE FRENGE 20.5
72 DURRËS DURRES VADARDHE I55****12S GJUHE FRENGE 17.5
73 DURRËS DURRES MARIE KACULINI H95****65J HISTORI-GJEOGRAFI 24
74 DURRËS DURRES NAIM FRASHERI I55****10S EDUKIMI FIZIK 23
75 DURRËS DURRES DEMOKRACIA J00****87K EDUKIMI FIZIK 20
76 DURRËS DURRES HAMZA MUCA J20****80C EDUKIMI FIZIK 13.5
77 DURRËS DURRES ARTAN ZEKA I90****63J EDUKIMI FIZIK 12.5
78 DURRËS DURRES JUSUF PUKA J55****89R EDUKIMI FIZIK 12.5
79 DURRËS DURRES NEIM BABAMETO I90****67G MUZIKE 17
80 DURRËS DURRES 14 NENTORI I85****79C MUZIKE 14.5
81 DURRËS DURRES ISMET NANUSHI H16****32M BIO-KIMI 34
82 DURRËS DURRES DEMOKRACIA H35****59V BIO-KIMI 32
83 DURRËS DURRES MANEZ I75****26U BIO-KIMI 19.5
84 DURRËS DURRES PAL ZEFI J16****05M BIO-KIMI 18.5
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85 DURRËS DURRES SUKTH-KATUND I45****09R GJUHE SHQIPE & LETERSI 28
86 DURRËS DURRES ISMET NANUSHI H85****38O GJUHE SHQIPE & LETERSI 27.5
87 DURRËS DURRES NAIM FRASHERI I36****55S GJUHE SHQIPE & LETERSI 26.5
88 DURRËS DURRES MYSLIM HIDA I35****09N GJUHE SHQIPE & LETERSI 25
89 DURRËS DURRES MET HASA G65****01U GJUHE SHQIPE & LETERSI 25
90 DURRËS DURRES PAL ZEFI H45****13U GJUHE SHQIPE & LETERSI 25
91 DURRËS DURRES DEMOKRACIA I25****70G GJUHE SHQIPE & LETERSI 24.5
92 DURRËS DURRES ADEM GJELI J25****32N GJUHE SHQIPE & LETERSI 15.5
93 DURRËS DURRES ARTAN ZEKA G90****04D MATEMATIKE-FIZIKE 31
94 DURRËS DURRES JUBE I55****15H MATEMATIKE-FIZIKE 22
95 DURRËS DURRES BAJRAM CURRI I86****41E MATEMATIKE 20
96 DURRËS DURRES VADARDHE I85****89E MATEMATIKE 20
97 DURRËS DURRES OLSI LASKO PART TIME J25****84V MATEMATIKE 19.5
98 DURRËS DURRES SHAQE MAZREKU J55****06E MATEMATIKE 15.5
99 DURRËS DURRES HASAN KOCI J65****54O MATEMATIKE 14

100 DURRËS DURRES HAMZA MUCA J40****89H MATEMATIKE 12.5
101 DURRËS DURRES ADEM GJELI J45****60D MATEMATIKE-TIK 11
102 DURRËS DURRES MET HASA F90****30O ARSIM FILLOR 41
103 DURRËS DURRES JUBE H45****11F ARSIM FILLOR 35.5
104 DURRËS DURRES FSHATI RINIA H35****44T ARSIM FILLOR 33
105 DURRËS DURRES HAJDAR DUSHI H05****63V ARSIM FILLOR 25.5
106 DURRËS DURRES ARTAN ZEKA I25****60Q ARSIM FILLOR 25
107 DURRËS DURRES MYSLIM HIDA H96****15D ARSIM FILLOR 25
108 DURRËS DURRES ZYBER SALLAKU I65****15Q ARSIM FILLOR 24
109 DURRËS DURRES NJAZI MASTORI I95****50G ARSIM FILLOR 22.5
110 DURRËS DURRES NEIM BABAMETO H95****68K ARSIM FILLOR 20.5
111 DURRËS DURRES VADARDHE I76****78T ARSIM FILLOR 19.5
112 DURRËS DURRES PREN SIMONI J15****84C ARSIM FILLOR 19
113 DURRËS DURRES ADEM GJELI I81****08S ARSIM FILLOR 18.5
114 DURRËS DURRES REXHEP MEZINI I26****07T ARSIM FILLOR 18.5
115 DURRËS DURRES HAMALLAJ I55****55K ARSIM FILLOR 16.5
116 DURRËS DURRES HAMALLAJ I36****49E ARSIM FILLOR 14.5
117 DURRËS DURRES NJAZI MASTORI I70****15E ARSIM FILLOR 13
118 DURRËS DURRES DEMOKRACIA I16****59B ARSIM FILLOR 12.5
119 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE"GRYKE-NOKE H30****33K GJUHE SHQIPE-LETERSI 21.25
120 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE"NAZMI RUSHITI"DOVOLAN J16****07J GJUHE SHQIPE-LETERSI 19.5
121 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE VAKUF I90****03K ARSIM FILLOR 21.25
122 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE POCEST H75****34O ARSIM FILLOR 19.5
123 DURRËS DIBER GJIMNAZI"FIQIRI DINE"MAQELLARE I81****04V BIOLOGJI 17
124 DURRËS DIBER 9-VJEÇARE POCEST I95****10E BIOLOGJI 12.9
125 DURRËS VORA 9- VJECARE  GJOKAJ G85****07V MATEMATIKË 32,5
126 DURRËS VORA 9- VJECARE  GJOKAJ I80****17S EDUKIM FIZIK 15
127 DURRËS VORA 9- VJECARE FUSHE-PREZE J16****27T FIZIKË 11,5
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128 DURRËS VORA 9- VJECARE   MUCAJ H36****35M GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 26

DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE MEMZOTAJ G56****38F ARSIM FILLOR 31.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "MYSLYM DEMROZI" H36****68V ARSIM FILLOR 24.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "28 NENTORI" I55****93D ARSIM FILLOR 23.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "MYSLYM DEMROZI" I86****61B ARSIM FILLOR 18.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "28 NENTORI" H76****68E ARSIM FILLOR 17
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "MYSLYM DEMROZI" I86****84V BIOLOGJI 19.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "11 SHKURTI"' J00****49O EDUKIM FIZIK 17.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "QAMIL XHANI" H15****78F MUZIKË 31
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE SHTODHER J25****56A GJUHË ANGLEZE 19.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "MYSLYM DEMROZI" J16****87A GJUHË ANGLEZE 14
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE ÇETE I95****71K MATEMATIKË 24
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "MYSLYM DEMROZI" I25****05K MATEMATIKË 22
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "'MEHMET BABAMUSTA" I75****84O GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 26.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "KANAPARAJ" I66****70A GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 26
DURRËS KAVAJE SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "11 SHKURTI"' I66****64P GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 17.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "KANAPARAJ" I55****71L HISTORI 27.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "28 NENTORI" I36****53L HISTORI 23
DURRËS KAVAJE GJIMNAZI LUZ I VOGËL I35****21B HISTORI 22.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE MEMZOTAJ H05****62D HISTORI 20
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "28 NENTORI" I60****12L HISTORI 17.5
DURRËS KAVAJE SHKOLLA 9- VJECARE "28 NENTORI" H75****58L HISTORI 14
DURRËS KAVAJE SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "11 SHKURTI"' I16****71E HISTORI 13
DURRËS KRUJE RAMAZAN JANGOZI G75****58P GJEOGRAFI 37
DURRËS KRUJE ILIRIA I36****05C MATEMATIKË 19
DURRËS KRUJE GJON LUKA J56****09V MATEMATIKË 14.5
DURRËS KRUJE VESEL BRAMA J40****14I MATEMATIKË 11.5
DURRËS KRUJE ARBERIA J05****85B HISTORI 13.5
DURRËS KRUJE ADEM GJELI H95****51W ARSIM FILLOR 35
DURRËS KRUJE MYRTEZA HAMID PENGILI G75****60I ARSIM FILLOR 34.5
DURRËS KRUJE SELMAN ALI XAKA H26****05P ARSIM FILLOR 34.5
DURRËS KRUJE BAKUSHE VISHA H45****42L ARSIM FILLOR 17
DURRËS KRUJE HAJDAR ZOGU J46****72F ARSIM FILLOR 16
DURRËS KRUJE RAMAZAN KARAJ J45****18B ARSIM FILLOR 14.5
DURRËS KRUJE HAJDAR ZOGU H95****68H ARSIM FILLOR 13.5
DURRËS KRUJE SHAQIR LLLEJA J30****15C EDUKIM FIZIK 13
DURRËS KRUJE VELLEZERIT MASHA J05****09W EDUKIM FIZIK 13
DURRËS KRUJE ARBERIA I45****84O GJUHË ANGLEZE 27
DURRËS KRUJE RAMAZAN KARAJ J05****15W KIMI 18
DURRËS KRUJE HAJDAR HOXHA I15****60B BIOLOGJI 26.5
DURRËS KRUJE VESEL BRAMA I55****08O KIMI 17
DURRËS BULQIZE SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHABAN ELMAZ OSTRENI" OSTREN I VOGËL H75****06T ARSIM FILLOR 24.5
DURRËS BULQIZE SHKOLLA 9-VJEÇARE "DEMOKRACIA" VALIKARDHË I80****16D ARSIM FILLOR 19
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DURRËS BULQIZE SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "ASLLAN KETA" FUSHË-BULQIZË J15****15N ARSIM FILLOR 14
DURRËS BULQIZE SHKOLLA 9-VJEÇARE "IBRAHIM DAÇI" SHUPENZË I65****22L BIOLOGJI 21.5
DURRËS BULQIZE SHKOLLA 9-VJEÇARE "DEMOKRACIA" VALIKARDHË H10****25J GJEOGRAFI 29.5
DURRËS BULQIZE SHKOLLA 9-VJEÇARE "IBRAHIM DAÇI" SHUPENZË J40****09J HISTORI 21.5
DURRËS BULQIZE SHKOLLA 9-VJEÇARE "FASLLI CAMI" VIÇISHT I90****03M HISTORI 17.5
DURRËS BULQIZE SHKOLLA 9-VJEÇARE "DEMOKRACIA" VALIKARDHË J05****06F ANGLISHT 10
DURRËS BULQIZE SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "ASLLAN KETA" FUSHË-BULQIZË H56****73I GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24.5
DURRËS BULQIZE SHKOLLA 9-VJEÇARE "MAN JELLA" ZOGJAJ I85****10C GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 20
DURRËS BULQIZE SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "ELEZ KOÇI" OSTREN I MADH J15****22J GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7

1 DURRËS TIRANE SERVETE MAÇI H15****57U ANGLISHT 34.4
2 DURRËS TIRANE JERONIM DE RADA I65****62J ANGLISHT 27.35
3 DURRËS TIRANE LIDHJA E PRIZRENIT I05****04G ANGLISHT 27.08
4 DURRËS TIRANE MISTO MAME I15****78D ANGLISHT 25.9
5 DURRËS TIRANE DHORA LEKA H85****58U ANGLISHT 25.9
6 DURRËS TIRANE MUSTAFA LLESHI N56****77W ANGLISHT 25.62
7 DURRËS TIRANE SKENDER CACI I25****25M ANGLISHT 24.35
8 DURRËS TIRANE ISA BOLETINI I75****99P ANGLISHT 23.9
9 DURRËS TIRANE EMIN DURAKU I86****60J ANGLISHT 21.8

10 DURRËS TIRANE ALEKS BUDA I85****86L ANGLISHT 21.25
11 DURRËS TIRANE DRITA PELINKU I65****28I ANGLISHT 21.2
12 DURRËS TIRANE MUSTAFA GREBLLESHI I66****59G ANGLISHT 21.04
13 DURRËS TIRANE DRITA PELINKU I15****55R ANGLISHT 20.5
14 DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI H96****37V ANGLISHT 20.12
15 DURRËS TIRANE SADI NURI J10****55H ANGLISHT 19.96
16 DURRËS TIRANE ISA BOLETINI I76****19U ANGLISHT 18.25
17 DURRËS TIRANE FETI VOGLI I85****78M ANGLISHT 18.04
18 DURRËS TIRANE 4 DËSHMORËT I06****26E ANGLISHT 17.15
19 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA J05****92K ANGLISHT 16.35
20 DURRËS TIRANE AHMET BOJA J45****77A ANGLISHT 16.15
21 DURRËS TIRANE KOSTANDIN KRISTOFORIDHI I75****55J ANGLISHT 16.08
22 DURRËS TIRANE FUSHAS J05****37V ANGLISHT 15.8
23 DURRËS TIRANE EMIN DURAKU I35****98A ANGLISHT 15.7
24 DURRËS TIRANE ALI DEMI J05****18A ANGLISHT 14.7
25 DURRËS TIRANE HAXHI KORRA J25****98R ANGLISHT 13.75
26 DURRËS TIRANE BASHKIM BERISHA I95****02F ANGLISHT 13.58
27 DURRËS TIRANE SHENGJERGJ J41****13R ANGLISHT 11.15
28 DURRËS TIRANE ZENEL BASTAR I86****93S ANGLISHT 9.3
29 DURRËS TIRANE MUSINE KOKALARI G75****66F ARSIM - FILLOR 41.92
30 DURRËS TIRANE SIRI KODRA G20****59G ARSIM - FILLOR 41.3
31 DURRËS TIRANE VAÇE ZELA G75****58J ARSIM - FILLOR 38.25
32 DURRËS TIRANE NIKET DARDANI G40****42F ARSIM - FILLOR 38.15
33 DURRËS TIRANE MURAT TOPTANI G86****22P ARSIM - FILLOR 36.35
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34 DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI H45****80E ARSIM - FILLOR 36.25
35 DURRËS TIRANE DESHMORET E LIRISE G85****74D ARSIM - FILLOR 36.12
36 DURRËS TIRANE HAMDI MANSAKU H65****65N ARSIM - FILLOR 35.8
37 DURRËS TIRANE ALI DEMI H46****44W ARSIM - FILLOR 35
38 DURRËS TIRANE ISA BOLETINI H35****78N ARSIM - FILLOR 34.4
39 DURRËS TIRANE KONGRESI I LUSHNJES H85****10A ARSIM - FILLOR 33.85
40 DURRËS TIRANE 28 NËNTORI G95****36P ARSIM - FILLOR 33.42
41 DURRËS TIRANE VAÇE ZELA H66****41Q ARSIM - FILLOR 32.4
42 DURRËS TIRANE SELMAN META I36****33Q ARSIM - FILLOR 32.4
43 DURRËS TIRANE VAÇE ZELA H68****46F ARSIM - FILLOR 32.2
44 DURRËS TIRANE PAL ENGJELLI H35****75W ARSIM - FILLOR 32.04
45 DURRËS TIRANE MURAT TOPTANI H75****63F ARSIM - FILLOR 31.7
46 DURRËS TIRANE FETI VOGLI G65****03V ARSIM - FILLOR 31.42
47 DURRËS TIRANE MUSTAFA GREBLLESHI H35****79H ARSIM - FILLOR 31.15
48 DURRËS TIRANE FETI VOGLI H36****22G ARSIM - FILLOR 30.96
49 DURRËS TIRANE VAÇE ZELA H86****75E ARSIM - FILLOR 29.7
50 DURRËS TIRANE BETIM MUCO I05****43U ARSIM - FILLOR 28.7
51 DURRËS TIRANE DHORA LEKA H76****59B ARSIM - FILLOR 28.12
52 DURRËS TIRANE PAL ENGJELLI H66****92N ARSIM - FILLOR 26.85
53 DURRËS TIRANE BETIM MUCO H95****65Q ARSIM - FILLOR 25.58
54 DURRËS TIRANE BAJRAM CURRI H65****80R ARSIM - FILLOR 25.4
55 DURRËS TIRANE SKENDER CACI I55****41P ARSIM - FILLOR 24.9
56 DURRËS TIRANE MEZEZ FUSHE I16****55P ARSIM - FILLOR 24.54
57 DURRËS TIRANE IBRAHIM BRAHJA H65****59T ARSIM - FILLOR 24.46
58 DURRËS TIRANE DHORA LEKA I55****05I ARSIM - FILLOR 24.4
59 DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO G66****44L ARSIM - FILLOR 24.3
60 DURRËS TIRANE BEDRI LLAGAMI H95****19L ARSIM - FILLOR 23.7
61 DURRËS TIRANE DRITAS I55****41T ARSIM - FILLOR 23.15
62 DURRËS TIRANE MUSTAFA KEMAL ATATURKU I15****25U ARSIM - FILLOR 22.35
63 DURRËS TIRANE AGRON HYSENLLIU H45****35S ARSIM - FILLOR 21.8
64 DURRËS TIRANE KUSHTRIMI I LIRISE I85****90L ARSIM - FILLOR 20.75
65 DURRËS TIRANE GJON BUZUKU G75****54V ARSIM - FILLOR 19.5
66 DURRËS TIRANE BETIM MUCO H55****75Q ARSIM - FILLOR 19.42
67 DURRËS TIRANE YMER LALA H45****38S ARSIM - FILLOR 18.62
68 DURRËS TIRANE TUFINE I55****69E ARSIM - FILLOR 18.54
69 DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI H45****27T ARSIM - FILLOR 17.62
70 DURRËS TIRANE KUS G60****37T ARSIM - FILLOR 17.5
71 DURRËS TIRANE IBRAHIM HIMA I95****18C ARSIM - FILLOR 17.4
72 DURRËS TIRANE FUSHAS J00****40C ARSIM - FILLOR 17.3
73 DURRËS TIRANE YMER KURTI J65****87O ARSIM - FILLOR 16.08
74 DURRËS TIRANE MYRVETE PEZA J65****10E ARSIM - FILLOR 15.96
75 DURRËS TIRANE QEMAL CENA H35****03P ARSIM - FILLOR 14.9
76 DURRËS TIRANE HAXHI KORRA I45****05I ARSIM - FILLOR 14.08



Nr DRAP ZVAP Shkolla ku është i punësuar Id Profili Pikët e dosjes
77 DURRËS TIRANE HAXHI KORRA J35****40C ARSIM - FILLOR 13.62
78 DURRËS TIRANE SHENGJERGJ J65****12I ARSIM - FILLOR 13.5
79 DURRËS TIRANE FUSHAS J16****04O ARSIM - FILLOR 13.4
80 DURRËS TIRANE SHESH J25****29A ARSIM - FILLOR 12.9
81 DURRËS TIRANE MERSIN DUQI J15****15D ARSIM - FILLOR 12.35
82 DURRËS TIRANE FUSHAS I15****52R ARSIM - FILLOR 11.4
83 DURRËS TIRANE KRRABË J20****49R ARSIM - FILLOR 10
84 DURRËS TIRANE LUIGJ GURAKUQI I75****78G ARSIM - SPECIAL 14.96
85 DURRËS TIRANE RAMAZAN JARANI J15****07D ARSIM - SPECIAL 13.9
86 DURRËS TIRANE KASEM SHIMA I76****51O ARSIM - SPECIAL 9.9
87 DURRËS TIRANE SHYQYRI PEZA H05****18G ARSIM PARASHKOLLOR 35.96
88 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA G45****49N ARSIM PARASHKOLLOR 35.92
89 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA G75****49N ARSIM PARASHKOLLOR 33.35
90 DURRËS TIRANE BETIM MUCO H25****10J ARSIM PARASHKOLLOR 28.96
91 DURRËS TIRANE ALI DEMI H16****33I BIOLOGJI - KIMI 37.15
92 DURRËS TIRANE SADIK STAVILECI H16****38I KIMI - BIOLOGJI 35.85
93 DURRËS TIRANE ALUSH BARDHI G80****52J BIOLOGJI - KIMI 35.8
94 DURRËS TIRANE LASGUSH PORADECI G85****84G BIOLOGJI - KIMI 34.92
95 DURRËS TIRANE VILEZ H05****13Q BIOLOGJI - KIMI 34.54
96 DURRËS TIRANE QAZIM TURDIU H45****29Q KIMI - BIOLOGJI 33.58
97 DURRËS TIRANE MJULL BATHORE H15****16O BIOLOGJI - KIMI 33.42
98 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA H55****45Q BIOLOGJI - KIMI 31.9
99 DURRËS TIRANE MYSLYM KETA I15****85D BIOLOGJI - KIMI 29.54

100 DURRËS TIRANE FLAMUR SHKOZA I05****09L BIOLOGJI - KIMI 27.15
101 DURRËS TIRANE PAL ENGJELLI I05****75M BIOLOGJI - KIMI 26.4
102 DURRËS TIRANE FETI VOGLI H95****48R KIMI - BIOLOGJI 24.15
103 DURRËS TIRANE FETI VOGLI H55****71T BIOLOGJI - KIMI 23.62
104 DURRËS TIRANE 17 SHKURTI H30****24K KIMI - BIOLOGJI 20.46
105 DURRËS TIRANE KOÇAJ I95****37J KIMI 19.9
106 DURRËS TIRANE EDITH DURHAM H25****36S EDUKIM - FIZIK/ATLETIKE 34.9
107 DURRËS TIRANE SKENDER CACI G31****99D EDUKIM - FIZIK 34.65
108 DURRËS TIRANE MUSINE KOKALARI G85****34D EDUKIM - FIZIK 32.2
109 DURRËS TIRANE BESNIK SYKJA H20****72C EDUKIM - FIZIK/ATLETIKE 28.08
110 DURRËS TIRANE MARIE LOGORECI I56****37U EDUKIM - FIZIK/BASKETBOLL 26.2
111 DURRËS TIRANE KONGRESI I MANASTIRIT I35****83Q EDUKIM - FIZIK/VOLEJBOLL 25.8
112 DURRËS TIRANE MEZEZ FUSHE I25****37O EDUKIM - FIZIK/VOLEJBOLL 25.4
113 DURRËS TIRANE QEMAL CENA I05****28T EDUKIM - FIZIK/BASKETBOLL 22.35
114 DURRËS TIRANE AHMET GASHI H76****46N EDUKIM - FIZIK/GJIMNASTIKE 22.2
115 DURRËS TIRANE KASEM SHIMA J15****67O EDUKIM - FIZIK 21.58
116 DURRËS TIRANE MYSLYM KETA J00****24H EDUKIM - FIZIK 21.35
117 DURRËS TIRANE 26 NENTORI I45****75B EDUKIM - FIZIK/BASKETBOLL 20.12
118 DURRËS TIRANE PAL ENGJELLI I85****61T EDUKIM - FIZIK/ATLETIKE 19.7
119 DURRËS TIRANE AGRON HYSENLLIU G60****85I EDUKIM - FIZIK 19



Nr DRAP ZVAP Shkolla ku është i punësuar Id Profili Pikët e dosjes
120 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA I70****62Q EDUKIM - FIZIK/ FUTBOLL 19
121 DURRËS TIRANE SKENDER CACI I71****33V EDUKIM - FIZIK 18.7
122 DURRËS TIRANE ALI DEMI I50****69B EDUKIM - FIZIK/FUTBOLL 18.7

123 DURRËS TIRANE SADIK STAVILECI I70****03P
EDUKIM - FIZIK/SPORTE 
NDESHES

18.65

124 DURRËS TIRANE FETI VOGLI I80****57B EDUKIM - FIZIK/ FUTBOLL 18.35
125 DURRËS TIRANE 17 SHKURTI I10****96P EDUKIM - FIZIK/GJIMNASTIKE 18.2
126 DURRËS TIRANE ALEKS BUDA J10****41N EDUKIM - FIZIK 18.12
127 DURRËS TIRANE SADI NURI I20****29C EDUKIM - FIZIK/GJIMNASTIKE 18.04
128 DURRËS TIRANE AHMET BOJA H10****58V EDUKIM - FIZIK 16.25
129 DURRËS TIRANE BAHRI NELA J30****66T EDUKIM - FIZIK 15.7
130 DURRËS TIRANE MARIE LOGORECI J21****53U EDUKIM - FIZIK 14.65
131 DURRËS TIRANE KASEM SHIMA H50****49J EDUKIM - FIZIK/GJIMNASTIKE 14.4
132 DURRËS TIRANE ISA BOLETINI H90****29P EDUKIM - FIZIK/BASKETBOLL 14.15
133 DURRËS TIRANE FETI VOGLI I85****83J EDUKIM - FIZIK 13.9
134 DURRËS TIRANE KRRABË J00****88I EDUKIM - FIZIK 13.8
135 DURRËS TIRANE SHENGJERGJ J75****62E EDUKIM - FIZIK 13.46
136 DURRËS TIRANE LUNDER I90****72S EDUKIM - FIZIK 13.35
137 DURRËS TIRANE BASHKIM BERISHA J40****48J EDUKIM - FIZIK 13.25
138 DURRËS TIRANE SADIK STAVILECI J40****60F EDUKIM - FIZIK 11.96
139 DURRËS TIRANE KUS J01****50F EDUKIM - FIZIK 9.25
140 DURRËS TIRANE AVNI RUSTEMI F40****57E MATEMATIKË - FIZIKË 42.42
141 DURRËS TIRANE MARIE LOGORECI G45****06T FIZIKË 38.42
142 DURRËS TIRANE JERONIM DE RADA G95****18J MATEMATIKE - FIZIKE/AMU 37.3
143 DURRËS TIRANE KUS G90****034 MATEMATIKË 36.75
144 DURRËS TIRANE E KUQE H15****48L MATEMATIKË - FIZIKË 36.65
145 DURRËS TIRANE SADI NURI H00****31L MATEMATIKË - FIZIKË 35.92
146 DURRËS TIRANE SERVETE MAÇI G50****37S FIZIKË 35.8
147 DURRËS TIRANE 17 SHKURTI G85****55O MATEMATIKË - FIZIKË 35.7
148 DURRËS TIRANE 28 NËNTORI H35****12U MATEMATIKË 35.42
149 DURRËS TIRANE GJON BUZUKU F50****87T MATEMATIKË - FIZIKË 35
150 DURRËS TIRANE FAN S NOLI H25****06U MATEMATIKË - FIZIKË 33.92
151 DURRËS TIRANE SANDËR PROSI H40****77T FIZIKË 33.62
152 DURRËS TIRANE MYSLYM KETA G85****88G MATEMATIKË 32.85
153 DURRËS TIRANE QEMAL CENA H15****55A MATEMATIKË 32.75
154 DURRËS TIRANE KUS H05****23P FIZIKË 31.75
155 DURRËS TIRANE BESNIK SYKJA I15****33L MATEMATIKË 27.75
156 DURRËS TIRANE YZBERISHT H75****64I MATEMATIKË 27.42
157 DURRËS TIRANE 1 MAJI I15****57C MATEMATIKË 27.4
158 DURRËS TIRANE MYSLYM KETA I45****44F FIZIKË 27.35
159 DURRËS TIRANE SKENDER CACI H50****70R FIZIKË 27.3
160 DURRËS TIRANE 4 DËSHMORËT H26****67L MATEMATIKË 26.42
161 DURRËS TIRANE FETI VOGLI H95****39O MATEMATIKË - FIZIKË 25.9
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162 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA H55****35J MATEMATIKË 25.65
163 DURRËS TIRANE MUSTAFA LLESHI I55****49U MATEMATIKË 25.58
164 DURRËS TIRANE ISA BOLETINI H11****48R FIZIKË 25.46
165 DURRËS TIRANE EDITH DURHAM I86****54R FIZIKË 25.4
166 DURRËS TIRANE 4 DËSHMORËT I45****88P MATEMATIKË - FIZIKË 25.4
167 DURRËS TIRANE MEZEZ FUSHE I50****97A MATEMATIKË 25.3
168 DURRËS TIRANE MYRVETE PEZA H30****22S MATEMATIKË 25.2
169 DURRËS TIRANE HAXHI KORRA I21****61J MATEMATIKË - FIZIKË 25.2
170 DURRËS TIRANE GJERGJ FISHTA I16****41G FIZIKË 25.04
171 DURRËS TIRANE KLODIAN TANUSHI I16****51P MATEMATIKË 24.62
172 DURRËS TIRANE BAJRAM CURRI H80****46U MATEMATIKË 24.25
173 DURRËS TIRANE SHENGJERGJ H60****83H MATEMATIKË - FIZIKË 22.3
174 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA I75****78V MATEMATIKË - FIZIKË 21.25
175 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA I95****04V FIZIKË 19.92
176 DURRËS TIRANE AHMET BOJA I85****62G FIZIKË 19.3
177 DURRËS TIRANE SHYQYRI PEZA I25****21G MATEMATIKË 19.12
178 DURRËS TIRANE VAHID HAKA I55****33I MATEMATIKË - FIZIKË 19.08
179 DURRËS TIRANE MERSIN DUQI I76****38J MATEMATIKË 18.96
180 DURRËS TIRANE SAMI KALASA I56****44N FIZIKË 18.3
181 DURRËS TIRANE IBRAHIM HIMA I85****23B MATEMATIKË 17.96
182 DURRËS TIRANE BAHRI NELA I85****62F FIZIKË 17.7

183 DURRËS TIRANE LUNDER I86****10O
MATEMATIKE - FIZIKE- 
INFORMATIKE

17.7

184 DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI I55****64D MATEMATIKË 17.58

185 DURRËS TIRANE DRITA PELINKU I25****16M
MATEMATIKE - FIZIKE- 
INFORMATIKE

17.15

186 DURRËS TIRANE BAHRI NELA I95****45W FIZIKË 16.96
187 DURRËS TIRANE MYRVETE PEZA J35****01A INFORMATIKE 13.15
188 DURRËS TIRANE FETI FANAJ I85****71B FIZIKË 13.12
189 DURRËS TIRANE ZENEL BASTAR H30****32D MATEMATIKË - FIZIKË 12.4
190 DURRËS TIRANE DRITAS J35****46T FIZIKË 10.46
191 DURRËS TIRANE SKENDER CACI J06****50F FLAUT 19.15
192 DURRËS TIRANE ALI DEMI I95****33A FRENGJISHT 19.7
193 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA H85****12T GJEOGRAFI - HISTORI 35.3
194 DURRËS TIRANE GJERGJ FISHTA H36****11F HISTORI - GJEOGRAFI 35.04
195 DURRËS TIRANE SADI NURI H40****46N HISTORI - GJEOGRAFI 33.92
196 DURRËS TIRANE IBRAHIM HASMEMA H75****63T GJEOGRAFI - HISTORI 32.8
197 DURRËS TIRANE DESHMORET E LIRISE H56****58N HISTORI - GJEOGRAFI 31.85
198 DURRËS TIRANE PAL ENGJELLI I45****56F GJEOGRAFI 29.4
199 DURRËS TIRANE EDITH DURHAM I65****04S GJEOGRAFI 27.2
200 DURRËS TIRANE NAIM FRASHERI H55****83N HISTORI - GJEOGRAFI 27.2
201 DURRËS TIRANE HAMDI MANSAKU H60****48C GJEOGRAFI 25.85
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202 DURRËS TIRANE MUSTAFA KEMAL ATATURK I45****37F
HISTORI-GJEOGRAFI / EDUKATE 
QYTETARE

23.4

203 DURRËS TIRANE BETIM MUCO I96****51O HISTORI 21.85
204 DURRËS TIRANE OSMAN MYDERIZI G55****70K HISTORI 21.2
205 DURRËS TIRANE SAMI KALASA I45****44P HISTORI 21.15
206 DURRËS TIRANE FUSHAS I50****37V GJEOGRAFI 19.15
207 DURRËS TIRANE MUSTAFA LLESHI I45****88E HISTORI 18.58
208 DURRËS TIRANE YMER LALA J25****54H HISTORI 17.65
209 DURRËS TIRANE BETIM MUCO H25****06B HISTORI 17.2
210 DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI I66****58U HISTORI - GJEOGRAFI 17
211 DURRËS TIRANE KOÇAJ I75****51D HISTORI 14.9
212 DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO G75****15E GJUHË SHQIPE - LETËRSI 42.85
213 DURRËS TIRANE BESNIK SYKJA H05****55E GJUHË SHQIPE - LETËRSI 35.12
214 DURRËS TIRANE SADIK STAVILECI H65****52U GJUHË SHQIPE - LETËRSI 34.9
215 DURRËS TIRANE MEZEZ FUSHE H35****68K GJUHË SHQIPE - LETËRSI 34.8
216 DURRËS TIRANE KATUND I RI G95****34J GJUHË SHQIPE - LETËRSI 34.42
217 DURRËS TIRANE AGRON HYSENLLIU H30****35N GJUHË SHQIPE - LETËRSI 33.96
218 DURRËS TIRANE HASAN TAHSIN H35****31W GJUHË SHQIPE - LETËRSI 33.9
219 DURRËS TIRANE AVNI RUSTEMI H25****95S GJUHË SHQIPE - LETËRSI 33.62
220 DURRËS TIRANE SAMI KALASA H85****29C GJUHË SHQIPE - LETËRSI 33.08
221 DURRËS TIRANE KLODIAN TANUSHI H06****36D GJUHË SHQIPE - LETËRSI 32.9
222 DURRËS TIRANE HAMDI MANSAKU H75****71G GJUHË SHQIPE - LETËRSI 32.4
223 DURRËS TIRANE MERSIN DUQI H85****32D GJUHË SHQIPE - LETËRSI 31.3
224 DURRËS TIRANE KOÇAJ H15****99N GJUHË SHQIPE - LETËRSI 29.46
225 DURRËS TIRANE EQEREM ÇABEJ I45****75D GJUHË SHQIPE - LETËRSI 28.12
226 DURRËS TIRANE E KUQE H66****43K GJUHË SHQIPE - LETËRSI 27.8
227 DURRËS TIRANE QEMAL CENA H55****56E GJUHË SHQIPE - LETËRSI 27.54
228 DURRËS TIRANE YRSHEK I25****58M GJUHË SHQIPE - LETËRSI 27.12
229 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA H45****22W GJUHË SHQIPE - LETËRSI 27.08
230 DURRËS TIRANE EMIN DURAKU H85****57H GJUHË SHQIPE - LETËRSI 26.62
231 DURRËS TIRANE DRITA PELINKU I25****59M GJUHË SHQIPE - LETËRSI 26.58
232 DURRËS TIRANE MYRVETE PEZA I35****39J GJUHË SHQIPE - LETËRSI 26.4
233 DURRËS TIRANE BETIM MUCO H25****38H GJUHË SHQIPE - LETËRSI 25.75
234 DURRËS TIRANE NIKET DARDANI I45****48T GJUHË SHQIPE - LETËRSI 25.3
235 DURRËS TIRANE IBRAHIM HIMA H65****58E GJUHË SHQIPE - LETËRSI 24.8
236 DURRËS TIRANE VAHID HAKA I50****34L GJUHË SHQIPE - LETËRSI 24.58
237 DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI I16****00R GJUHË SHQIPE - LETËRSI 24.3
238 DURRËS TIRANE RAMAZAN JARANI N75****66K GJUHË SHQIPE - LETËRSI 24.2
239 DURRËS TIRANE GJON BUZUKU I46****51J GJUHË SHQIPE - LETËRSI 22.8
240 DURRËS TIRANE IBRAHIM HIMA I66****36S GJUHË SHQIPE - LETËRSI 21.62
241 DURRËS TIRANE KUS J15****89Q GJUHË SHQIPE - LETËRSI 20.92
242 DURRËS TIRANE YMER LALA I65****08B GJUHË SHQIPE - LETËRSI 12.46
243 DURRËS TIRANE ZENEL BASTAR J36****78J GJUHË SHQIPE - LETËRSI 8.85
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244 DURRËS TIRANE FETI VOGLI H35****50M GJUHË SHQIPE - LETËRSI
245 DURRËS TIRANE AT ZEF PLLUMI H65****81T ITALISHT 29.9
246 DURRËS TIRANE 28 NËNTORI H65****29N ITALISHT 24.35
247 DURRËS TIRANE BAHRI NELA I65****09C ITALISHT 23.2
248 DURRËS TIRANE DHORA LEKA J05****85U ITALISHT 21.3
249 DURRËS TIRANE 1 MAJI I15****21E ITALISHT 20.85
250 DURRËS TIRANE BAJRAM CURRI I85****57V ITALISHT 19.65
251 DURRËS TIRANE ISA BOLETINI J16****39I ITALISHT 18.9
252 DURRËS TIRANE MUSTAFA QEMAL ATATURK J01****42K ITALISHT 15.4
253 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA I75****63F ITALISHT 15.08
254 DURRËS TIRANE QEMAL CENA G75****54V MUZIKE 35.75
255 DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI J21****52F MUZIKE 19.62
256 DURRËS TIRANE SERVETE MAÇI H45****72P PIANO 30.4
257 DURRËS TIRANE DESHMORET E LIRISE I55****77F PIANO 26.9
258 DURRËS TIRANE ALI DEMI I15****56G PIKTOR / ART PAMOR 30.62
259 DURRËS TIRANE VASIL SHANTO I65****62B PIKTURE 21.8
260 DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO H86****38F PIKTURE 21.2
261 DURRËS TIRANE KOL JAKOVA I15****56H PIKTURE 17.4
262 DURRËS TIRANE KONGRESI I MANASTIRIT H90****46K SKULPTURE 24.46
263 DURRËS TIRANE FAN S NOLI I25****53V SHKENCA SOCIALE 29.9
264 DURRËS TIRANE 17 SHKURTI I95****50V SHKENCA SOCIALE 28.92
265 DURRËS TIRANE SADI NURI I15****64P SHKENCA SOCIALE 28.9
266 DURRËS TIRANE ISMAIL QEMALI J35****71N SHKENCA SOCIALE 14.62
267 DURRËS TIRANE OSMAN MYDERIZI I31****55I VIOLINCELE 19.7
268 DURRËS TIRANE SERVETE MAÇI H16****93I VIOLINE 16.12


